
行　き

13:35

1 田刈屋南口バス停 0:12 13:47 ④ 16:49

2 田刈屋バス停 0:01 13:48 ⑤ 16:50

3 桜谷みどり町１丁目公民館前 0:02 13:50 ⑥ 16:52

4 長岡公民館バス停 0:03 13:53 ⑦ 16:55

5 北代新バス停 0:01 13:54 ⑧ 16:56

6 北代バス停（ローソン前） 0:01 13:55 ⑨ 16:57

7 谷野呉山病院前バス停 0:01 13:56 ⑩ 16:58

8 どんぐり山学童クラブ 0:02 13:58 ⑪ 17:00

9 県立図書館前バス停 0:03 14:01 ⑫ 17:03

10 ぼてじゃこ呉羽店前 0:02 14:03 ⑬ 17:05

11 東山保育園前 0:03 14:06 ⑭ 17:08

12 JAなのはな梨共同選果場前 0:01 14:07 ⑮ 17:09

13 住吉バス停 0:01 14:08 ⑯ 17:10

14 花ノ木バス停 0:01 14:09 ⑰ 17:11

15 東老田公園前 0:03 14:12 ⑱ 17:14

16 梨雲苑前 0:03 14:15 ⑲ 17:17

17 富山レジャーランド（ひかりのさと塔の前） 0:01 14:16 ⑳ 17:18

18 呉羽高校前バス停 0:01 14:17 ㉑ 17:19

19 呉羽幼稚園（駐車場） 0:02 14:19 ㉒ 17:21

20 呉羽駅前 0:01 14:20 ㉓ 17:22

21 呉羽小学校前バス停 0:02 14:22 ㉔ 17:24

22 追分口バス停（北陸銀行前） 0:03 14:25 ㉕ 17:27

23 大阪屋五福店前 0:06 14:31 ㉖ 17:33

24 附属小学校バス停　　　※帰り：畑中バス停 0:01 14:32

25 畑中バス停 0:02 14:34 ③ 16:47

26 雄峰高校前 0:02 14:36 ② 16:45

27 東芝ビル（アットパーク駐車場横） 0:02 14:38 ① 16:43

0:08 14:46 17:41

アピア発

アピア着

Ｃコース 路線番号　７

田刈屋・北代・東老田・呉羽・五福・愛宕コース

１号車

乗車場所 帰　り

16:35



行　き 帰　り

13:50 16:35

1 奥井バス停 0:05 13:55 16:40

2 上赤江住宅前バス停 0:01 13:56 16:41

3 上赤江口バス停 0:01 13:57 16:42

4 下赤江バス停 0:01 13:58 16:43

5 下冨居口バス停（セブンイレブン前） 0:01 13:59 16:44

6 豊田リブラン駐車場 0:03 14:02 16:47

7 学童 すこやかキッズ 0:01 14:03 16:48

8 犬島6丁目バス停 0:03 14:06 16:51

9 犬島4丁目バス停 0:01 14:07 16:52

10 米田すずかけ台バス停 0:03 14:10 16:55

11 とよた学童 みどり・そらの家 0:02 14:12 16:57

12 米田バス停 0:01 14:13 16:58

13 中田北口バス停（カナカン向い） 0:02 14:15 17:00

14 岩瀬スポーツ公園（駐車場側） 0:03 14:18 17:03

15 萩浦小学校正門前 0:02 14:20 17:05

16 城川原公園前 0:04 14:24 17:09

17 城川原(信開ドムス前) 0:02 14:26 17:11

18 中島(五十嵐商事前) 0:01 14:27 17:12

19 しゃぶ葉中島店向い 0:02 14:29 17:14

20 奥田北小学校前バス停 0:01 14:30 17:15

21 興人団地バス停 0:01 14:31 17:16

22 下新北町3区バス停 0:02 14:33 17:18

23 下奥井(エルサカエ向い) 0:03 14:36 17:21

24 奥田小学校(歩道橋下)　　※ピザーラ側 0:01 14:37 17:22

25 奥田寿町(松原歯科前） 0:01 14:38 17:23

26 富山信用金庫奥田支店前 0:01 14:39 17:24

27 奥田中学校前バス停 0:02 14:41 17:26

0:05 14:46 17:31アピア着

Ｃコース 路線番号　８

豊田・犬島・米田・岩瀬・中島・興人・奥田コース

２号車

乗車場所

アピア発



行　き 帰　り

13:50 16:35

1 西公文名バス停 0:04 13:54 16:39

2 大泉中学校バス停 0:01 13:55 16:40

3 大泉駅バス停 0:02 13:57 16:42

4 青葉町バス停 0:01 13:58 16:43

5 高原西口バス停（山室小学校グランド側） 0:02 14:00 16:45

6 高屋敷郵便局前 0:03 14:03 16:48

7 高屋敷ヒルズ公民館前 0:01 14:04 16:49

8 山室荒屋新町第１公園前 0:02 14:06 16:51

9 松ヶ丘バス停（自販機センターの前） 0:03 14:09 16:54

10 わかくさ保育園 たいようキッズ 0:02 14:11 16:56

11 わかくさ保育園　もみじキッズ 0:01 14:12 16:57

12 古寺新町バス停 0:02 14:14 16:59

13 北陸銀行藤ノ木支店前 0:02 14:16 17:01

14 藤ノ木団地前バス停向い 0:03 14:19 17:04

15 藤の木園町公園前 0:02 14:21 17:06

わかくさ学童 ひまわりキッズ(藤ノ木小学校側の棟)

わかくさ学童 ひまわりキッズ(藤ノ木小学校向い側の棟)

17 藤ノ木学童 メルシー 0:01 14:24 17:09

18 藤ノ木こども園（幼稚園） 0:01 14:25 17:10

19 藤ノ木学童 サンクス館 0:01 14:26 17:11

20 町新バス停向い 0:01 14:27 17:12

21 金代公民館 0:02 14:29 17:14

22 新金代バス停 0:01 14:30 17:15

23 経堂メガヒルズ（コカ・コーラ自販機前） 0:01 14:31 17:16

24 経堂1丁目第1公園（神明宮前) 0:01 14:32 17:17

25 ローソン長江店前 0:02 14:34 17:19

27 中央病院前（CHUO DRY前）　※クリーニング屋 0:03 14:37 17:22

28 石金成田山前 0:02 14:39 17:24

0:05 14:44 17:29

16 0:02 14:23 17:08

アピア着

アピア発

Ｃコース 路線番号　９

大泉・高屋敷・藤ノ木・経堂・長江コース

５号車

乗車場所


